



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 3 w Rybniku
44-200 Rybnik, ul. Energetyków 46
www.szpital.rybnik.pl e-mail: sekretariat@szpital.rybnik.pl
Regon 272780323 NIP 642-25-85-351 KRS 0000067701



 **Śląskie.**

Dofinansowano z budżetu Samorządu Województwa Śląskiego

TT-94/1-PN/21-2019

Rybnik, dnia 20.03.2019 r.

WYJAŚNIENIE – MODYFIKACJA 1

W PRZETARGU NIEOGRANICZONYM NA:

poprawa bezpieczeństwa pożarowego - wymiana 18 sztuk drzwi przeciwpożarowych wraz z wyposażeniem w SPZOZ WSS Nr3 w Rybniku

(zamówienie nr **TT-94-PN/21-2019**)

ogłoszonym w Biuletynie Zamówień Publicznych
z dnia 08.03.2019 r., pod nr 522878-N-2019

W związku z wniesionymi zapytaniem, zamawiający udziela poniższych odpowiedzi. Ponadto zamawiający wprowadza niżej podane modyfikacje.

Pytanie 1: „Zwracamy się z prośbą o uszczegółowienie czy podane wymiary drzwi 1480x2080mm, 1800x2100mm oraz 1500x2100mm są wymiarami w świetle przejścia czy zabudowanej istniejącej ślusarki.

Jednocześnie prosimy o uszczegółowienie jaki podział powinien zostać zachowany w dostarczanych drzwiach oraz o podanie jakie są wymiary otworów w których można zabudować ślusarkę.”

Odpowiedź 1: Zamawiający informuje, że podane wymiary są zewnętrznymi wymiarami ślusarki p.pożarowej i równocześnie jest to wymiar otworu, w którym ma być osadzona nowa stolarka. Podział drzwi został szczegółowo opisany w przedmiarze robót 1.C w pozycjach 7, 8, 9, 10, 11. Niezależnie od powyższego wykonawca winien dokonać własnego pomiaru otworów, w których ma być osadzona przedmiotowa stolarka.

Pytanie 2: „Czy Zamawiający dysponuje wystarczającą ilością miejsca w centralach p.poż. dla podłączenia i sterowania przedmiotowymi drzwiami?”

Odpowiedź 2: Zamawiający informuje, że istnieją warunki techniczne podłączenia przedmiotowych drzwi do istniejących central p.poż.

Pytanie 3: „Prosimy o wskazanie, w które miejsca należy wpiąć przedmiotowe drzwi do systemu p.poż.”

Odpowiedź 3: Zamawiający informuje, że miejsca podłączenia drzwi do centrali p.poż zostaną wskazane na etapie realizacji.

Pytanie 4: „Czy w ramach postępowania należy przewidzieć prowadzenie instalacji i zaprogramowanie centrali p.poż?”

Odpowiedź 4: Zamawiający informuje, że w ramach postępowania należy uwzględnić prowadzenie instalacji oraz zaprogramowanie centrali p.poż.

Pytanie 5: „Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie drzwi p.poż. dwuskrzydłowych o wym. 1480x2080 oraz 1500x2100 o podziale skrzydła czynnego mniejszego niż 1200mm? Powyższe wynika z

Telefony:

Centrala: 032 42-91-000

Główny Księgowy: 032 42-91-299

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia: 032 42-91-288

Sekretariat: 032 42-91-254

Dział Organizacyjny: 032 42-926-11

Fax: 032 42-28-272

faktu, iż minimalna szerokość skrzydła biernego wynosi 35cm w związku z czym przy podanych wymiarach otworów drzwiowych brak jest możliwości utrzymania podanego powyżej wymiaru.

Proponuje się zastosowanie skrzydła drzwiowego o szerokości min. 1200mm”

Odpowiedź 5: Zamawiający informuje, iż należy zachować istniejącą szerokość przejazdu, która jest zapewniona poprzez drzwi dwuskrzydłowe. Propozycja zmiany drzwi dwuskrzydłowych na jednoskrzydłowe jest możliwa przy zachowaniu dotychczasowej szerokości w świetle ościeży. Zamawiający nie dopuszcza zmiany szerokości podziału drzwi dwuskrzydłowych z zmniejszeniem skrzydła czynnego poniżej 1200 mm.

Pytanie 6: *„Prosimy o uszczegółowienie czy odbojnice montowane na wysokości 900mm obustronnie mają być wykonane jako pasy o konkretnej szerokości lub czy pasy odbojowe mają być montowane od dołu skrzydła do wysokości 900mm.”*

Odpowiedź 6: Zamawiający informuje, że odbojnice winny być montowane na skrzydle drzwiowym dwustronnie jako pasy o szerokości minimum 250 mm - jako pas dolny na wysokości w osi pasa 300 mm oraz pas górny na wysokości w osi pasa 800 mm.

Pozostałe warunki zamówienia nie ulegają zmianie, aktualny pozostaje również termin składania ofert i wnoszenia wadium ustalony do dnia 25.03.2019 r. do godziny 10.00 oraz termin otwarcia ofert: w tym samym dniu o godzinie 10.30.